呼职院团字[2021] 17 号

关于表彰呼伦贝尔职业技术学院 2020 年度

“优秀青年志愿者”、“优秀志愿者行动工作者”、

“优秀青年志愿者活动项目”的决定

各系团总支：

一年来，我院志愿者坚持奉行“奉献、友爱、互助、进步”的志

愿服务精神，在做好常规工作的基础上，开展了一系列富有特色

的志愿服务活动，为学院各项活动的顺利开展提供了有力的保

障，在全国第十四届冬季运动会、疫情防控、大学生暑期“三下

乡”等方面成绩喜人，促进了我院青年志愿者工作的蓬勃发展，

营造了良好的校园志愿服务氛围，拓宽了志愿服务领域，创新了

志愿服务活动形式。为了鼓励先进，进一步促进我院志愿服务工

作成效，经研究，决定授予张忠广等 29 名同学“优秀青年志愿者”

称号；授予等黄强等 12 名同学“优秀志愿者行动工作者”称号；

授予化学工程系暑期“三下乡”志愿服务项目等 10 个项目“优秀

青年志愿活动项目”称号。

希望受表彰的集体和志愿者再接再厉，与时俱进，组织和带

领广大青年学生继续开展更为深入、有效的志愿服务活动，为院

校创建优良学风，提高人才培养质量、构建和谐社会做出新的贡

献。

附件 1：2020 年度“优秀青年志愿者”名单

附件 2：2020 年度“优秀志愿者行动工作者”名单

附件 3：2020 年度“优秀青年志愿者活动项目”名单

共青团呼伦贝尔职业技术学院委员会

2021 年 5 月 4 日

附件 1

2020 年度“优秀青年志愿者”名单

（共 29 人）

艺 术 系：

张忠广

化学工程系：

赵春宇 张 鑫

蒙医蒙药系：

张婷婷 张金红 翟晓楠

机电工程系：

孟子龙 郭 健 敖 晨

学前教育系：

曹明月 李东东 杜静怡 张 玉

经济管理系：

姚 鑫 孟 美

商贸旅游系：

史 泽 王佳伟 亢 姝

信息工程系:

王 猛 赵小龙

医疗护理系：

许 丹 李慧源 李 姝 米 妍 刘世杰 潘泽新 黄玉辉 张 玉

建筑工程系：

刘金龙

附件 2

2020 年度“优秀志愿者行动工作者”名单

（共 12 人）

化学工程系：

左 萌 高 睿

蒙医蒙药系：

刘晶楠 黄 强

机电工程系：

吴 岩 郭 健

学前教育系：

李东东

经济管理系：

霍文君

信息工程系：

曲 越 杨云清

医疗护理系：

王 旭 王金鹏

附件 3

2020 年度“优秀青年志愿者活动项目”名单

(共 8 个)

化学工程系：

“打赢脱贫攻坚 助力企业复工复产”志愿服务活动

“繁荣乡村文化 助力乡村振兴”志愿服务活动

蒙医蒙药系：

“点燃青年激情，共赴下乡之旅”志愿服务活动

机电工程系：

"时代文明实践志愿服务团走进松山社区"志愿服务活动

学前教育系：

“呼伦贝尔市第二十三届全国推广普通话宣传周”志愿服务项目

经济管理系：

经济管理系“足迹”三下乡社会实践项目

信息工程系：

“筑梦前行 科技帮扶”大学生志愿服务项目

医疗护理系：

党建带团建引领大学生深入辉苏木“三下乡”暑期社会实践活动

呼伦贝尔职业技术学院团委 2021 年 5 月 4 日印发